

### Hur har tillsynen bedrivits under föregående vecka?

Länsstyrelsen Västra Götaland har bedrivit tillsyn genom information och rådgivning via telefon och mail, tillsyn på plats och distanstillsyn. Platstillsyn har gjorts på second-hand, temaparker och handelsträdgård, bygghandel, cykelaffärer, djurparker och kommunala badhus. Dessutom har vi besökt Lisebergs nöjespark för att följa upp de åtgärder som de redovisat efter distanstillsyn. Distanstillsyn har genomförts på planerade allmänna sammankomster och offentliga tillställningar.

### Generella iakttagelser och slutsatser

Länsstyrelsen får fortsatt in många frågor om vad som gäller efter den 1 juni från allmänheten och arrangörer. Vi upplever att det finns en oklarhet i regelverket och det skapar en förvirring kring de regionala rekommendationerna och regler som gäller för verksamheter. Det kommer många frågor om vad som gäller vid bröllop, studentfester och liknande. Det kommer också många frågor om hur reglerna kommer att ändras framöver i sommar.

I tillsynen på allmänna sammankomster och offentliga tillställningar gör vi ett omfattande arbete för att söka upp och inventera kommande evenemang samt arrangör. Länsstyrelsen upplever att många evenemang har ställts in eller skjutits fram och att arrangörer tagit ett stort ansvar. Under vecka 21 har ett evenemang stoppats efter Länsstyrelsens kontakt och ytterligare några har flyttats fram i tid.

### Vilken typ av anläggning har prioriterats och varför?

Kontakt med olika verksamhetsutövare har skett efter tips från andra aktörer och allmänheten, omvärldsbevakning samt vår egen analys och planering av tillsynen. Vi har prioriterat tillsyn av verksamheter som kan komma att få många besök under sommaren, t ex utomhusbad och verksamheter i turisttäta områden. Detta är en del av vår planerade försommarinsats.

### Vilka tillsynsåtgärder har vidtagits?

Antal Tillsynsåtgärder v.21 (Totalt v.2-v.21)	Varav fysiska tillsynsbesök v.21 (Totalt v.2-v.21)	Verksamhetsutövare med brister v.21 (Totalt v.2-v.21)	Antal föreläggande v.21 (Totalt v.2-v.21)	Antal föreläggande med vite v.21 (Totalt v.2-v.21)
79 (1768)	73 (1522)	42 (770)	1 (8)	0 (6)

Kommentar: Vanligaste bristerna är att verksamheten inte har satt maxantal på avgränsade utrymmen och saknar dokumentation. Ett konstgalleri har fått föreläggande att lämna in dokumentation.